
 
Wieluń, dn. 10.02.2026 r. 

 

 

Protokół z przesłuchań uczestników 

XXII Feryjnej Akcji „Poszukujemy wokalnych perełek”, 

która odbyła się 10 lutego 2026 r.  

w Powiatowym Młodzieżowym Domu Kultury i Sportu w Wieluniu 

 

 
Zespół jurorów w składzie: 

 

1. Dorota Staszak – emerytowana nauczycielka muzyki 

2. Aneta Włodarczyk - nauczycielka śpiewu w PMDKiS w Wieluniu  

3. Aleksandra Sobańska – nauczycielka gry na gitarze w PMDKiS w Wieluniu 

 

po przesłuchaniu 35 uczestników postanowił przyznać następujące nagrody: 

 

Kategoria: przedszkolaki 

Wyróżnienie specjalne – Hanna Jarząb – Szkoła Podstawowa im. Władysława Bełzy w Bieniądzicach 

Wyróżnienie – Zofia Bednarek – Publiczne Przedszkole w Skomlinie 

Wyróżnienie – Barbara Walczak – Publiczne Przedszkole w Skomlinie 

 

Kategoria: szkoły podstawowe, kl. I - III 
I miejsce –  Anastazja Karolkowska – Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Wieluniu 

II miejsce – Marcelina Kazior – Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Działoszynie 

III miejsce – Maria Witkowska 

wyróżnienie – Hanna Bednarek – Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w Skomlinie 

wyróżnienie – Helena Koprowska 

 

Kategoria: szkoły podstawowe, kl. IV – VI 

I miejsce – Pola Szydłowska – Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Wieluniu 

II miejsce – Nadia Tasarz – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Pątnowie 

II miejsce – Kinga Karolkowska – Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Wieluniu 

 

Kategoria: szkoły podstawowe, kl. VII – VIII  

I miejsce – Natan Gryga – Szkoła Podstawowa Gminy Sieradz im. Jana Pawła II w Sieradzu 

II miejsce – Pola Bryłka – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Białej 

III miejsce – Natalia Dwornicka – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Białej 

Wyróżnienie – Maja Klimas 

 

Kategoria: szkoły ponadpodstawowe 

I miejsce – Magdalena Maciołek – II Liceum Ogólnokształcące im. Janusza Korczaka w Wieluniu 

III miejsce -Agata Kukuczka – I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Wieluniu 

Wyróżnienie – Karolina Urbanik – I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Wieluniu 


